ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2013  № 114/701

О регистрации кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Влади-

мирской области шестого созыва по

одномандатному избирательному ок-

ругу № 10 Киренковой В.А.

Проверив соблюдение требований Закона Владимирской области от

13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»

при выдвижении ВЛАДИМИРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ по-

литической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ» кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской

области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Ки-

ренковой Валентины Алексеевны, в соответствии со статьей 16 и на основании

статьи 33 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Из-

бирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная

комиссия округа Муром, на которую возложены полномочия окружной избира-

тельной комиссии одномандатного избирательного округа № 10, в период из-

бирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Вла-

димирской области шестого созыва п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Законодательного Собрания

Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 10 Киренкову Валентину Алексеевну, выдвинутую избирательным

объединением ВЛАДИМИРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ поли-

тической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ-

РАЦИИ», работающую в ООО «Племенной завод «Зименки» в должности ге-

нерального директора, проживающую  Владимирская область, город Муром.

2

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательно-

го Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному изби-

рательному округу № 10 Киренковой Валентине Алексеевне удостоверение за-

регистрированного кандидата.

3. Данные о зарегистрированном кандидате, в объеме определенном Из-

бирательной комиссией Владимирской области, направить в средства массовой

информации, разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии

округа Муром.

Председатель

избирательной комиссии      Д.С. Мышленник

Секретарь

избирательной комиссии      Е.Н. Захарова